Tab. 3 Pohyb obyvatelstva v Libereckém kraji a jeho okresech v 1. az 3. étvrtleti 2023

Snatky | Rozvody

Kraj celkem 1701
v tom okresy:
Ceska Lipa 391
Jablonec n. N. 350
Liberec 679
Semily 281
Kraj celkem 5,1
v tom okresy:
Ceska Lipa 5,0
Jablonec n. N. 5,0
Liberec 5,0
Semily 5,1

655

183
130
257

85

1,9

2,4
1,9
1,9
1,6

Prirozeny

Zivé . e Pristé- | Vysté-
, | Zemreli prirtstek/ . ,
narozeni , hovali | hovali
ubytek
Absolutni udaje
2749 3457 -708 7 884 5934
624 836 -212 2116 1 654
558 742 -184 2214 1667
1104 1285 -181 4174 3 500
463 594 -131 1472 1205
Relativni uidaje (na 1 000 obyvatel stredniho stavu)
8,2 10,3 -2,1 23,4 17,6
8,1 10,8 -2,7 27,3 21,4
8,0 10,7 -2,6 31,8 23,9
8,2 9,5 -1,3 31,0 26,0
8,5 10,9 2,4 26,9 22,0

Prirtstek/
ubytek
stého-
vanim

1950

462
547
674
267

5,8

6,0
7,9
5,0
4,9

Celkovy
prirastek/
ubytek

1242

250
363
493
136

3,7

3,2
5,2
3,7
2,5



